Funcionário

e JoUC

Correspondência n

Recebido em

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.>

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1264/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cuba tão, 28 de novembro de 2023.

Memorando n 1081/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 16493/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 25 de 32

DE SOUZAjo

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DíV. DE COMUNICAÇÕES

IÍORAS.

PROCESSO N

PREFEITURA mUnÍcÍrÃLDE CUBATÃO

Cubatão, 14 de novembro de 2023

Ofício N 1264/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ALESSANDRO DONIZETEDE-OLIVEIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

de 2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem de vegetação alta e limpeza nas praças Gervásio Bonavides, na Vila Nova, e
Mascarenhas de Morais, na Vila Couto;

INDICAÇÃO N 1264/2023

DIV1SÃ0 LEGISLATIVA

C^Q^jl
-39

Fls.:Ne
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO  ;: